〇年度　第〇回　運営推進会議　会議録
※外部への公表の際は、お名前を未記入にするなど、個人情報の保護には十分にご留意ください。
	開催日時
	〇〇年　〇月　〇日　　〇〇：〇〇　　～　　〇〇：〇〇

	開催場所
	デイサービス〇〇〇　　地域交流スペース

	参 加 者
	○○町会長　　　　　　　　●●様
○○ボランティア　　　　　●●様
○○デイサービスご利用者　●●様
●●様ご家族　　　　　　　●●様
	足立区介護保健課職員　　　●●
地域包括支援センター○○　●●様
○○デイサービス職員　　　●●
○○デイサービス職員　　　●●

	司会進行
	●●（管理者）

	議 事 録
	●●（介護職員）

内容
	１　開会挨拶
	２　出席者自己紹介
	３　利用状況報告
	４　行事・事業報告

	５　事故報告（ヒヤリハット等）
	６　意見交換・質疑応答
	７　閉会挨拶

議題３　利用状況報告（報告内容は別紙参照）
　意見交換内容
　　（●●様）～～～～～～～～～
　　（●●様）～～～～～～～～～

議題４　行事・事業報告（報告内容は別紙参照）
　意見交換内容
　　（●●様）～～～～～～～～～
　　（●●様）～～～～～～～～～

議題５　事故報告（ヒヤリハット等）（報告内容は別紙参照）
　意見交換内容
　　（●●様）～～～～～～～～～
　　（●●様）～～～～～～～～～

議題６　意見交換・質疑応答
　意見交換内容
　　（●●様）～～～～～～～～～
　　（●●様）～～～～～～～～～
[bookmark: _GoBack]　　（●●様）～～～～～～～～～

【次回開催日時等】
○○年○○月○○日　●●：●●　～　●●：●●　デイサービス〇〇〇　○階　地域交流スペース